Quid vero si testator varijs praestare consuecat? Respondere, in l. Mela air. ff. de Alim. & cib. leg. vers. Sed scilicet. Vipiani verba esse: (Sed si alimens, que vius praestabat, reliquerit: ea demum praestabat, que mortus tempore praestare solitus erat. Quare eis sotie vane praestiterunt, eius tamen temporis praestatio spectabat, quod proximum eius morti fuit. Quid ergo, si eis testaretur, minus praestabat? Plus morus tempore, vel contra adhuc erit dicendum, quam præstationem sequendam, quæ nouissima fuit.)

FINIS LIBRI SEXTI.

INSTL